MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
CENTRO DE LETRAS E COMUNICACAO

CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
Edital CPSI n° 022/2015
Processo UFPel n° 23110.001639/2015-55

LISTA DE HOMOLOGAGAO DAS INSCRICOES E AGENDA DAS PROVAS

Area: Lingua Portuguesa e Portugués para Estrangeiros

Candidato Inscri¢ido
01 — Aline Conceigdo Job da Silva Homologada
02 - Reginaldo Parcianello Homologada
03 -
04 —
05 -
06 —

Comissao Examinadora:
Prof. Alessandra Baldo (presidente)

Prof. Rejane Flor Machado
Prof.Jodo Luis Rocha Paixdo Cortes
Prof. Daniele Gallindo Gongalves Silva (suplente)

Data e horario da sele¢iio:

Datas: 28 e 29 de abril de 2015

Inicio: 28 de abril de 2015, as 8h30min

Local: Centro de Letras e Comunicagdo da UFPel (Campus Anglo), rua Gomes Carneiro, n° 1,
sala 108. (Telefone 3921-1392)

Pelotas, 15 de abril de 2015

. Centeno do Amarel
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